думА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА _ ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекге закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"о внесении изменений в Закон Ханты-мансийского

автономного округа - Югры "о реryлировании отдельных
отношений в сфере организации обеспеченпя питанием обучающихся

в государственных образовательных организациях, частных
профессиональных образовательных организациях, муниципальных
общеобразовательпых организацпях, частных общеобразовательных

организациях, расположенных в Ханты-Мансийском
автономном округе - Югре"

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного oкpyl.a
Югры "О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры "О регулировании отдельных отношений в сфере организации
обеспечения питанием обу^rающихся в государственных образовательных
организациях, частных профессиональных образовательных организациях,
м}ъиципaшьных общеобразовательных организациях, частных
общеобразовательных организациях' расположенных в Ханты-Мансийском
автономном округе - Юaре", внесенный в качестве законодательной
инициативы Правительством Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры, р}ководствуясь пунктом 4 статьи 29 Устава (Основного закона)
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, !ума Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры постановляет:

l. Принять в первом чтении проект закона Ханты-Мансийского
автономного окр}та Югры "О внесении изменений в Закон Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры "О регулировании отдельных
отношений в сфере организации обеспечения питанием обучающихся в
государственных образовательных организациях, частных
профессионаrrьных образовательных организациях, муниципмьных
общеобразовательных организациях, частных общеобразовательных
организациях, расположенных в Ханты-мансийском автономном округе -
Югре".

2
2. Рассмотреть вышеназванный законопроект в ходе настоящего

заседаниJI ,Щумы Ханты-Мансийского автономного ок?уга - Югры во втором
чтении.

3, Настоящее Постановление вступает в силу с момента его пришIтиJI.

Председатель .Щумы
ханты-мансийского
автономного округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
29 сентября 2022 rода

лъ 444

Б.С. Хохряков

l
.]:'ч а